
 
 

 

 

 

                                            

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нидымская основная школа»  

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а               

Красноярского края 

 ПРИКАЗ 

№  79.4-од                                                                                                  от 06. 09.2018г.
  

 

«О недопущении составления  неофициальной отчётности и 

использования поддельных документов» 

 

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. 

№273 - ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона 

от 03.12.2012   № 231 – ФЗ) 

 

Приказываю:  

1. Педагогам  МКОУ НОШ ЭМР в части своих полномочий, принять 

меры о недопущении составления неофициальной отчётности и 

использования поддельных документов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МКОУ НОШ ЭМР                                          С.В.Андриенко 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

  



 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нидымская основная школа»  

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а               

Красноярского края 

 ПРИКАЗ 

№ 79.5-од                                                                                             от 06. 09.2018г. 

 

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 231 - ФЗ "О 

противодействии коррупции", Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 13 

апреля 2010 г. № 460, в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  приказываю:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ НОШ 

ЭМР в следующем составе:  

 

председатель комиссии: Сагалакова Т.С. -  учитель;  

 

члены комиссии:  Удыгир А.С. - завхоз;  

                                  Городилова Э.А. - учитель;  

                                  Оегир Л.В. – вахтер. 

                               

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных  правонарушений на  Городилову Э.А.  

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции. 

4.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о  

проведении мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 

25 числа последнего месяца отчетного квартала  
 

 
Директор МКОУ НОШ ЭМР                                          С.В.Андриенко 

 

 

 

 


